
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120A/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 10 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  17 grudnia 2020 r.  
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2020 r. 
poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, poz. 1843, poz. 1896, 
poz.2032 i poz. 2242) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 150.923.022,46 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             143.615.343,69 zł, 

b) dochody majątkowe:           7.307.678,77 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 6.160,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 6.160,38 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 maja 2021 r.

Poz. 2676



3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 153.280.304,46 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              143.097.650,69 zł, 

b) wydatki majątkowe:          10.182.653,77 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 6.160,38 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 158.937,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 6.160,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2676



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 497 462,48 502 787,48

Urzędy wojewódzkie 416 888,48 422 213,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

416 828,48 422 153,48

852 Pomoc społeczna 4 255 253,68 4 256 089,06

Dodatki mieszkaniowe 3 753,11 4 588,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 753,11 4 588,49

150 916 862,08 150 923 022,46

Załącznik nr 1

85215 835,38

835,38

Razem: 6 160,38

75011 5 325,00

5 325,00

835,38

Rozdział Zmiana

5 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2676



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 452 082,48 457 407,48

75011 Urzędy wojewódzkie 416 828,48 422 153,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

416 828,48 422 153,48

852 Pomoc społeczna 232 095,11 232 930,49

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 753,11 4 588,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 753,11 4 588,49

38 803 594,06 38 809 754,44

5 325,00

835,38

835,38

835,38

Razem: 6 160,38

Załącznik nr 1a

Zmiana

5 325,00

5 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2676



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 750 505,00 4 750 505,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 227 460,00 4 227 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 275,00 91 475,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

3 000,00 4 800,00

710 Działalność usługowa 566 650,00 566 650,00

Pozostała działalność 233 286,00 233 286,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 048,00 169 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 710,00 14 439,00

750 Administracja publiczna 7 563 037,48 7 568 362,48

Urzędy wojewódzkie 1 141 514,48 1 146 839,48

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 325,00

801 Oświata i wychowanie 50 837 881,00 50 837 881,00

Szkoły podstawowe 21 737 715,00 21 629 208,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 420 091,00 14 311 584,26

Pozostała działalność 6 357 557,00 6 466 063,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 699,00 172 567,29

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 52 638,45

852 Pomoc społeczna 10 799 045,81 10 799 881,19

Domy pomocy społecznej 1 378 600,00 1 333 443,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 378 600,00 1 333 443,00

Dodatki mieszkaniowe 686 253,11 687 088,49

3110 Świadczenia społeczne 686 179,52 687 006,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,59 81,87

Pozostała działalność 1 304 775,70 1 349 932,70

4300 Zakup usług pozostałych 50 641,00 95 798,00

153 274 144,08 153 280 304,46

45 157,00

Razem: 6 160,38

827,10

8,28

85295 45 157,00

85202 -45 157,00

-45 157,00

85215 835,38

55 868,29

52 638,45

835,38

80101 -108 506,74

-108 506,74

80195 108 506,74

75011 5 325,00

5 325,00

0,00

-3 203,00

-271,00

5 325,00

0,00

71095 0,00

3 474,00

70005 0,00

-1 800,00

1 800,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2676



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 452 082,48 457 407,48

75011 Urzędy wojewódzkie 416 828,48 422 153,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 325,00

852 Pomoc społeczna 232 095,11 232 930,49

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 753,11 4 588,49

3110 Świadczenia społeczne 3 679,52 4 506,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,59 81,87

38 803 594,06 38 809 754,44Razem: 6 160,38

5 325,00

835,38

835,38

827,10

8,28

Załącznik nr 2a

Zmiana

5 325,00

5 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2676


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2021-05-26T09:25:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




